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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ROSKOVEC
KIESHILLI BASHKIAK

Roskovec, mé & 4.2024

VENDIM
Nr. ;ZU , date/C . [/ 2024
PiiR

MIRATIMIN E NDRYSHIMEVE Ni£ VENDIMIN E KESHILLIT BASHKIAK NR. 109, DATE
21.12.2023 “PER MIRATIMIN E BUXHETIT, NUMRIT MAKSIMAL Ti PUNONJEESVE Ti
BASHKISE DHE TE NDERMARJEVE VARTESE TE BASHKISE PER VITIN 2024%, Th
NDRYSHUAR

NE& mbéshtetje t€ nenit 54 shkronja “dh” t& Ligjit nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetqeverisjen
vendore”, t€ ndryshuar; Ligjit nr.9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né
Republikén e Shqipérise”; Udhézimit Nr. 2, daté 06.02.2012 “Pér procedurat standarte t& zbatimit t&
buxhetit”, Vendimit t& Késhillit Bashkiak Nr. 109, daté¢ 21.12.2023 “Pér miratimin e buxhetit, numrit
maksimal t€ punonjésve t& Bashkisé dhe t&¢ Ndérmarjeve vartése t& bashkisé pér vitin 2024”, t&
ndryshuar, si dhe shkresés sé Ndérmarrjes sé Shérbimeve Komunale Nr. 138, daté 13.11.2024
protokolluar ng institucionin toné me Nr. 8818, daté 13.11.2024, Késhilli i Bashkisg,

VENDOSI :

1. Miratimin e njé ndryshimi né Vendimin e Késhillit Bashkiak Nr. 109, daté 21.12.2023 “Pér
miratimin e buxhetit, numrit maksimal t& punonjésve té Bashkis¢ dhe t&¢ Ndérmarjeve vartése té
bashkisé pér vitin 2024”, t& ndryshuar, si mé posht& vijon:

» Numri maksimal i punonjésve t& bashkisg, si dhe t& njésive administrative e institucioneve
buxhetore né varési t& bashkisé pér vitin 2024 nga 386 (treqind e tetédhjeté e gjashté)
punonjés t& pérhershém béhet 393 (treqind e néntédhjeté e tre) punonjés t& pérhershém.
Konkretisht, shtohen né organikén e Ndérmarrjes s¢ Shérbimeve Komunale 7 (shtaté)
punonjés t¢ pérhershém dhe numri maksimal i punonjésve pér Ndérmarrjen e Shérbimeve
Komunale ndryshon nga 32 (tridhjeté e dy) béhet 39(tridhjeté e nénté) punonjés té
pérhershém.

2. Fondi té pérballohet nga fondi pér pagat dhe sigurimet shogérore t& miratuar pér vitin 2024.

3. Ngarkohet Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe Céshtjeve Juridike, Drejtoria Ekonomike dhe
Ndérmarrja e Shérbimeve Komunale pér zbatimin e kétij vendimi. o

4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes. 2
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